
_ Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Opitina pristina -Municipality oi prirhtin,

Sektori iBurimeve fi.2020
Ne bazd td nenit4l td Rregullore s nr.02l2010pdr proc t e Rekrutimit nd shdrbimin civir, si
dhe duke iu referuar llur me-dt, oz.ol;.tiiol,ieiilrii euri Njerdzore i Komunes sd prishtinds:NJOFTON

Emri ikandirjatit/lme Numri ipikdveCtestit

Besmir Xhigolli

Valentina Shahani Ka mungu- n6 test
Elitd Humolti Ka munguar n6 test

Lidie Haxhiu

Ka mungu-r n6 test

Ka munguiindEst
Rukije Berisha Ka munguar nElest
Liridona Vrajofli

Mirjeta Mehmerti Gashi

Ermelina Tahiri Ka munguar nd,test

Ka munguai ndGst
Arbnora lberdemaj

Hadije Alshiqi

Dijana Kadiu Domi

Anduena Beqiri

Razije Kastrati l-lasani Ka munguar nd test

ka propozuar emdrimin pdr k6t6 kandidat: Nexhmedin Bekteshi - 62yot6 pik6ve,

ozimi nga KPSHc dshtd miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheq6s md ilartd administrativ, pa ndonietje,



td Rregullores nr, 0212012 pdr procedurat
tit prej 30 ditdsh ,

datdt e renditur si md poshtd, pas testit m

Nr,rend Emri i kandidatit

-_

Mimoza Zeqiri

Fortesd Osaj

Ardiana Hasani Krasniqi

Fisnik Hyseni

Numri i pikdve td pdrgjithshme

52Yo tii pikdve
1,

2.
49.5Y0 td pikdve

3, co.5 % te pikeve

4. 60 % td pikdve

5, Dorentina Gdrbeshi

it,ligul.t!.r pa kdnaqur me rezuttatin e konkursit kanr
KetU nJotilmi, Ankesa i drejtohet Komisionit pdr Zgjidh

) td drejtd ankese nd afat pre1 30
ien e Kontesteve dhe Ankesave-*

Menax

e Rekrutimit nd Shdrbimir

e shkrim dhe intervistd

ditdsh nga dita e publikimi


